
Uchwała Nr XVII/120/2004                           
Rady Miasta Helu

z dnia 29 kwietnia 2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na  podstawie art.  18  ust  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717), oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838, 
zm.: z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 41 poz. 365, Nr 62 
poz. 554, Nr 74 poz. 676, Nr 89 poz. 804, Nr 1113 poz. 984, Nr 216 poz. 1826, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 80 poz. 721, Nr 200 poz. 1953, Nr 217 poz. 2124), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§1.

Ustala  się  wysokość  stawek  za  zajęcie  pasa  drogowego,  dla  dróg,  których 
zarządcą jest gmina, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Helu.

§ 3.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych.



Załącznik do Uchwały Nr XVII/120/2004
Rady Miasta Helu

z dnia 29 kwietnia 2004 r.

STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO
DLA DRÓG, KTÓRYCH ZARZĄDCĄ JEST GMINA HEL

Lp.
Nazwa elementu pasa 

drogowego lub obiektu 
umieszczonego w tym pasie

Sposób liczenia opłaty Stawka w zł

1. Jezdnia Dzienna wg 
powierzchni za 1 m2

zaj.<20% szer.       - 4,00
zaj.>=20% i <50% - 6,00
zaj.>= 50%             - 8,00

2. Chodnik Dzienna wg 
powierzchni za 1 m2 8,00

3.
Pozostałe elementy pasa 
drogowego (pobocza, 
zieleńce)

Dzienna wg 
powierzchni za 1 m2 4,00

4.
Urządzenia infrastruktury 
technicznej, niezwiązane 
z drogą

roczna wg powierzchni 
rzutu za 1 m2 100,00

5. Reklama
Dzienna wg 

powierzchni reklamy za 
1 m2

4,00

6. Inne obiekty 
(np. handlowe)

Dzienna wg 
powierzchni rzutu 

poziomego obiektu za 1 
m2

4,00


	STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO

